Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -

 средняя общеобразовательная школа №4 город Асино Томской области

ПРИКАЗ

16.02.2023 № 48

Об утверждении плана введения

обновленных ФГОС СОО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

12.08.2022 № 732 «О внесении изменений во ФГОС СОО», утвержденный Министерством

образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413», Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 23.11.2022 №1014 «Об утверждении федеральной

образовательной программы среднего общего образования» (зарег. 22.12.2022 № 71763) в

МАОУ-СОШ № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения обновленных ФГОС СОО в МАОУ-СОШ № 4 город Асино Томской

области согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В.Санникову, заместителя директора по

УВР.

https://toipkro.ru/content/editor/kuo/FGOS/Pr-MPRF-ot-23-11-2022-1014.pdf
https://toipkro.ru/content/editor/kuo/FGOS/Pr-MPRF-ot-23-11-2022-1014.pdf